CATALOGUE
CATALOGUS
KATALOG
CATALOG
Voor  NL  00 32/ 69 766 111
Pour FR 0032 / 69 766 110
FAX 0032 / 69 766 112
e- mail covaner@skynet,be

4-5-6-7
8-9-10-11
12-13-14
15-16
17-éé 22
23
24-éé...-30
31-éé..-41
42-éé.-75
76-éé.-84
85-éé.-95
96-97
98-102/ 103
 4
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
CVE030 30CM 2 BULK 50 1 5413888004018
CVE040 40CM 2 BULK 50 1 5413888004025
CVE050 50CM 2 BULK 50 1 5413888004032
CVE060 60 CM 2 BULK 50 1 5413888004049
CVE080 80 CM 2 BULK 25 1 5413888004056
CVE100 100 CM 2 BULK 25 1 5413888004063
CVE120 120 CM 2 BULK 25 1 5413888004070
CVE150 150 CM 4 BULK 25 1 5413888004087
CVE200-4F 200 CM 4 BULK 25 1 5413888004148
NIVEAU TUBULAIRE PROFIL ALUMINIUM JAUNE
TUBULAR ALUMINIUM WATERPAS GEEL
WASSERWAAGE AUS ALUPROFIL
YELLOW LEVEL ALUMINIUM
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
CVEM060-3F 60 CM 3 BULK 40 1 5413888004193
CVEM080-3F 80 CM 3 BULK 40 1 5413888004209
CVEM100-3F 100 CM 3 BULK 40 1 5413888004216
CVEM120-3F 120 CM 3 BULK 40 1 5413888004223
NIVEAU TUBULAIRE PROFIL ALUMINIUM JAUNE MAGNETIQUE
MAGNETISCH TUBULAR ALUMINIUM WATERPAS GEEL
WASSERWAAGE MAGNETISH AUS ALUPROFIL
MAGNET  LEVEL ALUMINIUM
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
LTP040 40 CM 3 BULK 50 1 5413888002373
LTP050 50 CM 3 BULK 50 1 5413888002380
LTP060 60 CM 3 BULK 50 1 5413888002274
LTP080 80 CM 3 BULK 50 1 5413888002281
LTP100 100 CM 3 BULK 50 1 5413888002298
LPT120 120 CM 3 BULK 50 1 5413888002366
NIVEAU TUBULAIRE PRO
PRO TUBULAR ALUMINIUM WATERPAS
PRO WASSERWAAGE AUS ALUPROFIL
PRO LEVEL ALUMINIUM
0.75mm/M
1mm/M
 5
NIVEAU DE MACON RENFORCE A BASE RECTIFIEE
METSERWATERPAS MET RECHTE BASIS
MAUERERWASSERWAAGEN MIT GEFRÄSTER MESSFLÄCHE
RENFORCED MASONRY LEVEL
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
D060M  60 CM 2 BULK 50 1 5413888000928
D080M  80 CM 2 BULK 50 1 5413888000935
NIVEAU DE MACON MAGNETIQUE RENFORCE A BASE RECTIFIEE
MAGNETISCH METSERWATERPAS MET RECHTE BASIS
MAUERERWASSERWAAGEN MAGNETISH  MIT GEFRÄSTER MESSFLÄCHE
RENFORCED MAGNET MASONRY LEVEL
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
LL0100 100 CM 2 BULK 5 2 5413888002205
LL0120 120 CM 2 BULK 5 2 5413888002236
LL0150 150 CM 2 BULK 5 2 5413888002229
LL0180 180 CM 2 BULK 5 2 5413888002212
LL0200  200 CM 2 BULK 5 2 5413888002243
LL0250  250 CM 2 BULK 5 2 5413888002250
LL0300  300 CM 2 BULK 5 2 5413888002267
NIVEAU ALUMINIUM PROFESSIONNEL A PROFIL LARGE RENFORCE A POIGNEES
BREDE PROF VERSTERKTE WATERPAS
WASSERWAAGE AUS VERSTÄRKTEM BREITE ALUPROFIL
PROFESSIONAL LEVEL RENFORCED

 6
NIVEAU DE CARRELEUR A BASES RECTIFIEES
VLOERDERS WATERPAS MET RECHTE BASIS
FLIESENLEGERWASSERWAAGEN MIT GEFRÄSTER MESSFLÄCHE
LEVEL WITH RECTIFIED BASE
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
LS030  30 CM 3 BULK 50 1 5413888005855
LS040  40 CM 3 BULK 50 1 8020228131050
LS050  50 CM 3 BULK 50 1 8020228131104
LS060  60 CM 3 BULK 50 1 8020228131159
NIVEAU «  MAXLEVEL » PRO
WATERPAS «  MAXLEVEL » PRO
WASSERWAAGE «  MAXLEVEL » PRO
LEVEL «  MAXLEVEL » PRO
ART LENGTH VIALS  PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
MAX060  60 CM 3 BULK 5 1 5413888020650
MAX080  80 CM 3 BULK 5 1 5413888020667
MAW100  100 CM 3 BULK 5 1 5413888020674
MAX120  120 CM 3 BULK 5 1 5413888020681
MAX150  150 CM 3 BULK 5 1 5413888020698
NIVEAU  ELECTRONIQUE  A LECTURE DIGITALE
ELEKTRONISCH DIGITAAL WATERPAS
DIGITAL WASSERWAAGE
DIGITAL LEVEL
ART LENGTH PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
CVE-DIL60  60 CM BULK 1 1 5413888006241
0.5mm/M
 7
ART PACKAGING  PICTURE QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
COH100 BLISTER CARD   24 1 5413888001499

SCHRAUBENSCHLÜSSEL
PIPE WRENCH
ART LENGTH MODEL PACKAGING QUANT.  MIN. ORDER  EAN CODE
CM-06 150mm FORGED STEEL BULK 24/6  1 5413888005121
CM-08 200mm FORGED STEEL BULK 24/6  1 5413888005138
CM-10 250mm FORGED STEEL BULK 24/6  1 5413888005145
CM-12 300mm FORGED STEEL BULK 24/6  1 5413888005152
CM-15 375mm FORGED STEEL BULK 24/6  1 5413888005114
CLE A MOLETTE
VERSTELBARE MOERSLEUTEL
VERSTELLBARER SCHAUBENSCHÜSSEL
ADJUSTABLE WRENCH
ART MORS
OUVERTURE
OPENING  PACKAGING WEIGHT  MIN. ORDER
ETS100096  100mm 96mm Bulk 12KG+BASE 2
ETS125127 125mm 127mm Bulk 21KG+BASE 2
ETS150152 150mm 152mm Bulk 26KG+BASE 2
ETS175178 175mm 178mm Bulk 28KG+BASE 2
ETAUX
BANKSCHROEF
SCHRAUBSTOCK
BENCH VICE

C7-H600  600 Gr  BLACK/CHROME STEEL BULK 6/24  1 5413888003035
C7-0420
C7-H600
MARTEAU DE MACON
METSELKAPHAMER
MAURERHAMMER
MASON HAMMER
ART WEIGHT  HEAD MODEL PACKAGING QUANT  MIN ORDER  EAN CODE
C7-0916 450 Gr  BLACK STEEL BULK 6/48  1 5413888005459
C7-0917 450 Gr  BLACK STEEL BULK 6/48  1 5413888003622
C7-0916
C7-0917
47mm
33mm
ART WEIGHT  HEAD MODEL PACKAGING QUANT  MIN ORDER  EAN CODE
C8-100 100 Gr BLACK HICKORY BULK 10 1 5413888004926
C8-200  200 Gr  BLACK HICKORY BULK 10 1 5413888004940
C8-300  300 Gr  BLACK HICKORY BULK 6 1 5413888004889
C8-400  400 Gr  BLACK HICKORY BULK 6 1 5413888004896
C8-500  500 Gr  BLACK HICKORY BULK 6 1 5413888004933
C8-800  800 Gr  BLACK HICKORY BULK 6 1 5413888004902
C8-1000 1000 Gr  BLACK HICKORY BULK 4 1 5413888004919
MARTEAU TYPE MECANICIEN MANCHE HICKORY
BANKHAMER HICKORY STEEL
SCHLOSSERHAMMER HICKORY STIEL
MACHINIST HAMMER WITH HICKORY HANDLE

CIS -001 250mm / 10"  52Á 1,2mm/LEFT BLISTER CARD 24 1 5413888001369
CIS -002  250mm / 10"  52Á 1,2mm/STRAIGHT  BLISTER CARD 24 1 5413888001376
CIS -003  250mm / 10"  52Á 1,2mm/RIGHT  BLISTER CARD 24 1 5413888001383
CIS -021 250mm/10"  55Á 1,2 to 1,5mm/LEFT  BLISTER CARD 12/36  1 5413888001710
CIS -023  250mm/10"  55Á 1,2 to 1,5mm/RIGHT  BLISTER CARD 12/36  1 5413888001727
ART FOR PACKAGING QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
CIS -901 TAYLOR BLISTER CARD 12/120  1 5413888001666
CIS -902  ALL BLISTER CARD 12/120  1 5413888001673
CISEAUX
SCHAREN / ALLES KNIPPER
SCHRE , KUFFER
SCISSORS
CIS -001 CIS -002  CIS -003  CIS -021 CIS -023
 35
ART GR. MODEL QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
115A40-FLD-FP 40 A 25 25 5413888020063
115A60-FLD-FP 60 A 25 25 5413888020216
115A80-FLD-FP 80 A 25 25 5413888020223
115Z40-FLD-FP 40 Z 25 25 5413888020094
115Z60-FLD-FP 60 Z 25 25 5413888020230
115Z80-FLD-FP 80 Z 25 25 5413888020247
125A40-FLD-FP 40 A 25 25 5413888020254
125A60-FLD-FP 60 A 25 25 5413888020070
125A80-FLD-FP 80 A 25 25 5413888020261
125Z40-FLD-FP 40 Z 25 25 5413888020087
125Z60-FLD-FP 60 Z 25 25 5413888020278
125Z80-FLD-FP 80 Z 25 25 5413888020285
ART GR. MODEL QUANT.   MIN.ORDER  EAN CODE
115FB22A036 36 A 25 25 5413888022098
115FB22A060 60 A 25 25 5413888022104
115FB22A080 80 A 25 25 5413888022111
115FB22A120 120 A 25 25 5413888022128
125FB22A036 36 A 25 25 5413888022135
125FB22A060 60 A 25 25 5413888022142
125FB22A080 80 A 25 25 5413888022159
125FB22A120 120 A 25 25 5413888022166
A = Corundum Z = Zirkonium
DISQUES A LAMELLES
LAMELLEN SCHIJF
LAMELLEN SCHEIBE
FLAP DISCS
DISQUES FIBRE
SCHUURSCHIJVEN
FIBER- FESTPLATTE
FIBRE BACK SANDING DISCS
 36
ART GR. FOR: QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
115 AXZ36SBF 36 I 50 50 8022828054494
125 AXZ36SBF 36 I 50 50 8022828054517
230 AXZ36SBF 36 I 50 50 8022828054722
115A 36SBF 36 A 25 25 8022828054739
125A 36SBF 36 A 50 50 8022828050038
230A 36SBF 36 A 50 50 8022828034205
115C 36RBF 36 C 50 50 8022828030382
125C 36RBF 36 C 50 50 8022828030665
230C 30RBF 30 C 50 50 8022828031396
ART GR. MODEL  QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
115SEM016 16   25 5 5413888022173
115SEM040 40   25 5 5413888022180
115SEM060 60   25 5 5413888022197
115SEM080 80   25 5 5413888022203
115SEM120 120   25 5 5413888022210
ART GR. MODEL  QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
110CUP36 36   5 1 5413888022227
110CUP60 60   5 1 5413888022234
DISQUES A COUPER
SNIJSCHIJVEN
CUTTING DISCS
DISQUES ôõ SEMIFLEX ôõ
SCHIJVEN ôõ SEMIFLEX ôõ
ôõ SEMIFLEX ôõ
ôõ SEMIFLEX ôõ DISCS
MEULES ABRASIVES
SLIJPSTENEN
CUP GRINDING WHEELS
ART GR. MODEL  QUANT.  MIN.ORDER  EAN CODE
125SEM024 24   25 5 5413888051302
125SEM040 40   25 5 5413888051265
125SEM060 60   25 5 5413888051272
125SEM080 80   25 5 5413888051289
125SEM120 120   25 5 5413888051296
 37
ABGA Gant Ambidexdre
ABGA-DIS Display Carton pour gants
ABGAES-BY Eponge Synthétique (Bleue/Jaune)pour Gant Ambidexdre

ABGA rechtse / linkse handschoen
ABGA-DIS display handschoenen
ABGAES-BY spons " synthetisch"(blauw/geel) voor rechtse/linkse handschoen
ABGAES-T25 spons " synthetisch" T25 voor rechts / linkse handschoen
ABGA-FG groen fiber weefsel voor rechts / linkse handschoen
ABGA-FK zwart fiber weefsel voor rechts / linkse handschoen
ABGA-FW wit fiber weefsel voor rechts / linkse handschoen (2x)
ABGA-P120 schuurpapier P120 voor rechts / linkse handschoen (3x)
ABGA-P60 schuurpapier P60 voor rechts / linkse handschoen (3x)
ABGA-P80 schuurpapier P80 voor rechts / linkse handschoen (3x)
ABGA-PXXX mengsel van P60 80 120 voor rechtse / linkse handschoen(1x1x1)
ABGA-SOFT schapevel (2x)
Display H 192cm L 39cm
 38
ART.  DIM.  GR. MIN ORDER  EAN CODE
AB230X280P40Y  230 x 280  40 25 5413888021220
AB230X280P60Y  230 x 280  60 25 5413888021282
AB230X280P80Y  230 x 280  80 50 5413888021336
AB230X280P100Y  230 x 280  100 50 5413888020902
AB230X280P120Y  230 x 280  120 50 5413888020957
AB230X280P150Y  230 x 280  150 50 5413888021008
AB230X280P180Y  230 x 280  180 50 5413888021046
AB230X280P200Y  230 x 280  200  50 5413888021084
AB230X280P220Y  230 x 280  220  50 5413888021121
PAPIER ABRASIF CORINDON JAUNE
GEEL SCHUURPAPIER
GELBEN SANDPAPIER
YELLOW SURFACE- COATED PAPER
ART.  DIM.  GR. MIN ORDER  EAN CODE
AB230X280P150K  230 x 280  150 50 5413888020971
AB230X280P240K  230 x 280  240  50 5413888021138
AB230X280P320K  230 x 280  320  50 5413888021176
AB230X280P400K  230 x 280  400  50 5413888021190
ART.  DIM.  GR. MIN ORDER  EAN CODE
AB230X280P40R  230 x 280  40 50 5413888021206
AB230X280P60R  230 x 280  60 50 5413888021268
AB230X280P80R  230 x 280  80 50 5413888021312
AB230X280P100R  230 x 280  100 50 5413888020889
AB230X280P120R  230 x 280  120 50 5413888020933
AB230X280P150R  230 x 280  150 50 5413888020988
AB230X280P180R  230 x 280  180 50 5413888021022
AB230X280P200R  230 x 280  200  50 5413888021060
AB230X280P220R  230 x 280  220  50 5413888021107
PAPIER ABRASIF A LõEAU
WATER SCHUURPAPIER
WASSER SANDPAPIER
WATER SURFACE - COATED PAPER
PAPIER ABRASIF SUR TOILE
LINNEN SCHUURPAPIER
SCHMIRGELPAPIER
EMERY- CLOTH
 39
DISQUES VELCRO
VELCRO SCHUURSCHIJF
SANDPAPIER SCHEIBE
ABRASIV DISC
ART.  DIM.  GR. HOLES MIN ORDER  EAN CODE
ABV115P0408 115 40 8 50 5413888021909
ABV115P0608 115 60 8 50 5413888021916
ABV115P0808 115 80 8 50 5413888021923
ABV115P1208 115 120 8 50 5413888021930
ABV115P1508 115 150 8 50 5413888021947
ABV115P1808 115 180 8 50 5413888021954
ABV125P0408 125 40 8 50 5413888021961
ABV125P0608 125 60 8 50 5413888021978
ABV125P0808 125 80 8 50 5413888021985
ABV125P1208 125 120 8 50 5413888021992
ABV125P1508 125 150 8 50 5413888022005
ABV125P1808 125 180 8 50 5413888022012
ABV150P1208 150 120 8 1 5413888022050
ABV150P1508 150 150 8 1 5413888050664
ABV150P1808 150 180 8 1 5413888022067
ABV150P0408 150 40 8 1 5413888022029
ABV150P0608 150 60 8 1 5413888022036
ABV150P0808 150 80 8 1 5413888022043
 40
ART.  DIM.  GR. MIN ORDER  EAN CODE
AB100X560P40  100 X 560  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888020728
AB100X560P60  100 X 560  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888020735
AB100X560P80  100 X 560  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888020742
AB100X560P120 100 X 560  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888020711
AB100X610P40 100 X 610 40 1 ( box of 10 pcs)  5413888020766
AB100X610P60 100 X 610 60 1 ( box of 10 pcs)  5413888020773
AB100X610P80 100 X 610 80 1 ( box of 10 pcs)  5413888020780
AB100X610P120 100 X 610 120 1 ( box of 10 pcs)  5413888020759
AB100X620P40  100 X 620  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888020803
AB100X620P60  100 X 620  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888020810
AB100X620P80  100 X 620  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888020827
AB100X620P120 100 X 620  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888020797
AB13X454P40  13 X 454  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888020841
AB13X454P60  13 X 454  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888020858
AB13X454P80  13 X 454  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888020865
AB13X454P120 13 X 454  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888020834
AB30X533P40  30 X 533  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888021350
AB30X533P60  30 X 533  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888021367
AB30X533P80  30 X 533  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888021374
AB30X533P120  30 X 533  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888021343
AB75X457P40  75 X 457  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888021398
AB75X457P60  75 X 457  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888021404
AB75X457P80  75 X 457  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888021411
AB75X457P120  75 X 457  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888021381
AB75X533P40  75 X 533  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888021435
AB75X533P60  75 X 533  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888021442
AB75X533P80  75 X 533  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888021459
AB75X533P120  75 X 533  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888021428
AB75X610P40  75 X 610  40 1 ( box of 10 pcs)  5413888021473
AB75X610P60  75 X 610  60 1 ( box of 10 pcs)  5413888021480
AB75X610P80  75 X 610  80 1 ( box of 10 pcs)  5413888021497
AB75X610P120 75 X 610  120 1 ( box of 10 pcs)  5413888021466
BANDES PONCEUSES
SCHUURBANDEN
SCHLEIFBAND
LITTLE BELT ABRASIV

GRANITE  /  GRANIT
MARMER  /  MARBRE 1 1 1 4 4 4 4 5 1 1 0 0 0 4 5 5 3 5 4 3 5 5 5
MARBLE  /  MARMOR
Keramische tegels / Carrelages ceramiques  0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 3 0 1 4 4 5 5 5
Ceramic tiles  /  Keramisch fliese
Harde vloertegels  /  Carrelages durs  0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 3 0 1 4 4 5 3 3
Hard floortiles   /  Fliessen hart
GLAS  /  VERRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3
GLASS  /  GLAS
 45
ECO 7 Diamantschijf Universeel ECO   ECO 7 Disques Diamantés Universel ECO
* Universele kwaliteit    * Qualit® universelle ECO  x
* Segmenthoogte 7 mm    * Hauteur de segment de 7 mm
* Uitermate geschikt voor metselwerk e.d.  * Utilisation Ma­onnerie g®n®rale
   REF Ø Ø SH
   ECO7-115 115mm 22.23  7 mm
   ECO7-125 125mm 22.23  7 mm
   ECO7-150 150mm 22.23  7 mm
   ECO7-180 180mm 22.23  7 mm
   ECO7-230  230mm 22.23  7 mm
DU1 Diamantschijf Universeel   DU1 �'�L�V�T�X�H���'�L�D�P�D�Q�W�p���8�Q�L�Y�H�U�V�H�O
* Universele kwaliteit    * Qualit® universelle   x
* Segmenthoogte 7 mm    * Hauteur de segment de 7 mm
* Uitermate geschikt voor metselwerk e.d.  * Utilisation Ma­onnerie g®n®rale
   REF Ø Ø SH
   DU1-115 115mm 22.23  7 mm
   DU1-125 125mm 22.23  7 mm
   DU1-150 150mm 22.23  7 mm
   DU1-180 180mm 22.23  7 mm
   DU1-200  200mm 22.23  7 mm
   DU1-230  230mm 22.23  7 mm
DU3 Diamantschijf universeel   DU3 �'�L�V�T�X�H���'�L�D�P�D�Q�W�p���8�Q�L�Y�H�U�V�H�O
* Universele kwaliteit    * Qualit® Professionnelle
* Segmenthoogte 7 mm    * Hauteur de segment de 7 mm
* Uitermate geschikt voor metselwerk & beton e.d.  * Utilisation Ma­onnerie g®n®rale & b®ton
   REF Ø Ø SH
   DU3-115 115mm 22.23  7 mm
   DU3-125 125mm 22.23  7 mm
   DU3-135 135mm 22.23  7 mm
   DU3-140 140mm 22.23  7 mm
   DU3-150 150mm 22.23  7 mm
   DU3-180 180mm 22.23  7 mm
   DU3-200  200mm 22.23  7 mm
   DU3-230  230mm 22.23  7 mm
*Quality: ECO
* Application:building materials
*Quality: Standard
* Application:building materials